МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368872   РД  с. Таловка ул. Советская – 103, e-mail: talshol05@mail.ru

Приказ № 125

по МКОУ «Таловская СОШ»

от 28 августа 2020 г.

«Об утверждении плана маршрутизации лиц с температурой 37,1 и

выше с указанием направления движения, мест изоляции»

В целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в

период неблагоприятной эпидемиологической обстановки в соответствии с

Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 30.07.2020 №16

«Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.43598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и

молодёжи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план маршрутизации лиц с температурой 37,1 и выше, либо других

явных признаков ОРВи (Приложение 1)

2. Возложить на ответственного за ведение «Журнала регистрации показаний

термометрии с данными температуры от 37,1 и выше» обязанности по

сопровождению лиц с температурой 37,1 и выше, либо других явных признаков

ОРВи (Приложение 2)

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                          Бобрусева А. А.